

Allan Bach Holding ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 31 33 18 62

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Bach Holding ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning CVR-nr.: 31 33 18 62 Stiftet: 26. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nr. Bredgade 4-6 ApS, Herning Sinding Hovedgade ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Sinding Hovedgade ApS og Nr. Bredgade 4-6 ApS samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 233.443 kr. mod 358.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.486	384.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.907	65.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.949	-93.304
Resultat før skat	197.444	350.969
2 Skat af årets resultat	7.744	7.304
Årets resultat	205.188	358.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.644	384.123
Disponeret fra overført resultat	-57.456	-25.850
Disponeret i alt	205.188	358.273

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.816.092</u>	<u>2.582.606</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816.092</u>	<u>2.582.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.816.092</u>	<u>2.582.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.760.186	2.169.386
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.744</u>	<u>8.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.827.930</u>	<u>2.177.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827.930</u>	<u>2.177.690</u>
	Aktiver i alt	<u>4.644.022</u>	<u>4.760.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.640.250	2.377.606
Overført resultat	-300.263	-242.807
Egenkapital i alt	2.464.987	2.259.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	148.943	118.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.130	728.358
Anden gæld	1.466.962	1.653.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.179.035	2.500.497
Gældsforpligtelser i alt	2.179.035	2.500.497
Passiver i alt	4.644.022	4.760.296

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.993.483	-216.957	1.901.526
Resultatandel	0	384.123	-25.850	358.273
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.377.606	-242.807	2.259.799
Resultatandel	0	262.644	-57.456	205.188
	125.000	2.640.250	-300.263	2.464.987

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.543	21.214
Andre finansielle omkostninger	73.406	72.090
	93.949	93.304
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.744	-7.304
	-7.744	-7.304
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2021	205.000	205.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.377.606	1.993.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.486	384.123
Opskrivninger 31. december 2021	2.611.092	2.377.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.816.092	2.582.606
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nr. Bredgade 4-6 ApS	Herning	100 %
Sinding Hovedgade ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.